יום ראשון 28 אוגוסט 2016

כ"ד/אב/תשע"ו 22578

## פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה מס' 5/16 מיום 24/8/2016

השתתפו: מר שלמה אלימלך ראש המועצה, משה מאיר, תומר עזריה, שייקה בילו, נעם אוקס, נעם שפר אריאל עשירי, רפי כהן, רן פרקר, טלמור גיורא, יצחק סמינה, עדי וגה ודביר מלניק.

נעדרו: יוסי דוד, שי קידר.

נוכחו: אידה אוהר גזברית המועצה, אושרת מצליח יועצת משפטית, אביבה חיימוביץ מזכירת המועצה.